



AJANS PRESS

28 Kasım 2018 Çarşamba

BASIN YANSIMALARI RAPORU

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	23.06.2018	insaatnoktasi.com	KLASİK OTOMOBİL FESTİVALİ TÜYAP'TA!...	3

Hızlı Ara

Üretici Ara

Satıcı Ara

Ürün Ara

Ara

Aradığınız Tüm Malzemeler ve Malzeme Satıcıları Bu Noktada...

Klasik Otomobil Festivali Tüyap'ta!



Antika Otomobil Federasyonu tarafından Tüyap İstanbul fuar alanında hazırlanan Klasik Otomobil Festivali 29 Haziran'da başlıyor...

23 Haziran 2018 10:00:00

[Facebook'da Paylaş](#)
[Tweetle](#)
[A+](#)
[A](#)
[A-](#)

Antika Otomobil Federasyonu, **Klasik Otomobil Festivali** ile ilgili şu bilgileri verdi: "Türkiye'de ve yurt dışında faaliyet gösteren klasik araç kulüplerinden üyelerin, klasik araç koleksiyonerlerinin, galeri sahiplerinin ve klasik severlerin, sahip oldukları en nadide klasikleri sergilemeleri, müzayedemize katılmaları ve görsel ziyafetimizi paylaşmaları adına, festivalimizde yer almalarnı istiyoruz.

Festivalimizin amacı, her biri kültürel miras olarak değerlendirilmesi gereken, dönemlerine damgalanmış, günümüzün klasikleşmiş araçlarını, tutkunlarıyla buluşturarak, görsel bir şölene ortak etmektir.

Etkinlik biletleri biletix'ten temin edilmektedir.

Her anı klasiklerle dopdolu geçecek 3 gün içerisinde, bu görsel şölene ortaklık edecek her klasiksever, bir sonraki yıl düzenlenecek olan festivali, o andan itibaren ipe çekmeye başlayacaktır. Klasik tutkunları, festival kapsamında, her zaman görme imkanı bulamayacağı çok özel araçları görecektir, klasliğini satmak veya takas etmek şansına kavuşacaktır. Ayrıca tüm katılımcılar, yeni dostluklar ve diyaloglar sağlayarak, klasik araç hobisini besleme imkanı bulacaktır."

KLASİK OTOMOBİL MÜZAYEDESİ

Ülkemizde ilk defa yapılacak olan Klasik Otomobil Festivali kapsamında düzenlenecek Klasik Otomobil Müzayedesi'ne katılacak birbirinden güzel ve değerli araçları sizlerin dikkatinize sunuyor ve bu kapsamda ilgilenerinin bu fırsatı kaçırmayarak değerlendireceklerini düşünüyoruz.

Festival Komitesi, Müzayede bölümü olarak yaptığımız titiz çalışmalar sonucunda toplam 11 adet otomobili müzayedeye çıkarma kararı aldık. Araçlardan 6 tanesi Amerikan menşeli, 1 tanesi yerli üretim, geri kalan 4 tanesi Avrupa üretimi olup, hemen hemen hepsi kendi kullarlarında aranan, yatırım değeri olan ve ileride daha da değerlendirilecek olan araçlardır.

Müzayede, konusunda uzman bir kuruluş olan Borusan Manheim Türkiye tarafından yönetilecek olup, 1 Temmuz 2018 Pazar günü saat 15:00'de İstanbul Beylikdüzü Tüyap Fuar Merkezinde yapılacaktır. Müzayedeye katılacak araçlar 25 Haziran 2018 tarihinden itibaren Tüyap Fuar Merkezinde görülebilir. Müzayedeye katılımcı olarak araç almak isteyenlerin, Müzayede öncesinde Klasik Otomobil Özel Artırma Hizmetleri Sözleşmesi'ni okuyarak şartları kabul etmiş ve imzalamış olmaları gerekmektedir.

Bu vesile ile siz değerli klasik otomobil severleri 29 -30 Haziran ve 1 Temmuz 2018 tarihleri arasında düzenlenecek festivalimize ve müzayedemize bekliyor, satıcı ve alıcılar için keyifli ve kazançlı bir alışveriş ortamını olmasını diliyoruz.

Tarih: 29 Haziran – 1 Temmuz 2018

Yer: İstanbul TÜYAP

www.insaatnoktasi.com

Etiketler: [Klasik Otomobil Festivali](#), [Tüyap 2018](#),

Son Dakika Haberleri

Otoyol Çalışmasında Beton Blok Düştü

İnşaat İşçisine Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunlu Oldu

Piyasanın Beklediği Sanayi Üretim Verileri Açıklandı!

İşsizlik Rakamları Açıklandı

Ekonomi / Güncel Haberler

İhracat Seferberliğine Ege'den Rek...

"Ceyhan Petrokimya Bölgesi'nde 10 ...

"Muhteşem Cuma'da Kartla 3,4 Milya...

Ar-Ge'ye Geçen Yıl Yaklaşık 30 Mil...

Cep Telefonunda Takisit Düzenlemesi...

[Tüm Haberler](#)

